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گروه انرژی-سهیل مرتضوی-  به فاصله 
کمتــر از دوهفته از توقیــف یک نفتکش 
تحریم‌شــده حامل نفت ونزوئلا توســط 
نیروهای نظامی ایالات متحــده در دریای کارائیب، 
حالا رســانه‌های جهانی از توقیف یک نفتکش دیگر 
خبر می‌دهند. ماه‌هاست که دریای کارائیب و منطقه 
آمریکای‌لاتین شاهد تشدید تنش‌ها میان دولت‌های 
ایالات متحده آمریکا و ونزوئلاست. هفته گذشته بود 
که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا 
شامگاه سه‌شنبه رژیم ونزوئلا را »سازمان تروریستی 
خارجی« معرفــی و اعلام کرد که دســتور محاصره 
»کامل و تمام‌عیار« همــه نفتکش‌های ورودی به این 
کشور و خروجی از آن کشور را صادر کرده است. پس 
از آن بود که تنش‌های نظامی در دریای کارائیب طی 

روزهای گذشته وارد مرحله جدیدی شد.
به گزارش »اقتصاد سرآمد«، هفته‌هاست که به دستور 
دونالد ترامپ، جنگنده‌های آمریکایی بر فراز مناطق 
نزدیک به ســواحل ونزوئلا پرواز می‌کنند و ناوگان 
دریایی بزرگی از ایالات متحده شــامل بزرگ‌ترین 
ناو هواپیما‌بــر جهان یعنی ناو »جرالــد آر. فورد« در 
دریای کارائیب مســتقر اســت. نیروهای آمریکایی 
در این مدت ده‌ها بار به شناورهای مظنون به قاچاق 
موادمخدر حملــه کرده‌اند که بنابــر گزارش‌ها، این 
حملات بیش از ۹۰کشته برجای گذاشته‌ است. دولت 
ایالات متحده آمریکا هفته گذشته نیز یک نفتکش را 
در حال خروج از آب‌هــای ونزوئلا توقیف کرد و از 
تحریم چندشناور دیگر خبر داد. همچنین هفته گذشته 
بود که رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا در شبکه 
اجتماعی »تروت سوشــال« نوشت: »دولت ونزوئلا 
توسط بزرگ‌ترین ناوگان دریایی که آمریکای‌جنوبی 

به خود دیده، محاصره شده است.«
برخی تحلیلگران و کارشناســان معتقدند که توقیف 
این نفتکش در نزدیکی سواحل ونزوئلا در حقیقت 
تاکتیک جدیدی را بــه کارزار ماه‌ها عملیات نظامی 
دولت دونالد ترامپ در آب‌های نزدیک این کشــور 
اضافــه می‌کند. ونزوئــا بزرگ‌تریــن ذخایر نفتی 
اثبات‌شده جهان را دارد، اما سوءمدیریت، تجهیزات 
فرسوده و تحریم‌های تحت رهبری آمریکا تولید آن 

را به‌شدت کاهش داده است. 

واقعيت اين اســت که ونزوئلا با حدود ۳۰۳ميليارد 
بشــکه ذخاير اثبات‌شــده، بزرگ‌ترين ذخاير نفتی 
جهان را در اختيار دارد؛ اما ميزان نفتی که اين کشــور 
امــروز واقعا توليد می‌کند، در مقايســه بــا اين رقم 
بسيار ناچيز اســت. طبق تازه‌ترين گزارش بازار نفت 
آژانس بين‌المللی انرژی، ونزوئلا در ماه نوامبر حدود 
۸۶۰هزار بشــکه در روز نفت توليد کرده است. اين 
رقم کمتر از يک‌ســوم توليد ۱۰سال پيش اين کشور 
اســت و کمتر از یک‌درصد مصــرف جهانی نفت را 

تشکيل می‌دهد.

توقیف دومین نفتکش ونزوئلا توسط آمریکا
کمتر از دوهفته پیش‌)۱۰دسامبر ۲۰۲۵( بود که دولت 
ایالات متحده یک ابرنفتکش بزرگ شناور را که با نام 
تجاریSkipper  )قبلًا تحت نام Adisa شــناخته 
می‌شد( متعلق به کشور ونزوئلا را در آب‌های کارائیب 
و نزدیک به سواحل این کشور توقیف کرد. مقام‌های 
آمریکایی طی روزهای گذشته اعلام کرده‌اند که این 
نفتکش تحریم شده و متهم به حمل نفت »تحریمی« 
بوده و توقیف با حکم قضایــی و عملیات نیروهای 
دریایی و گارد ساحلی انجام شده است. در همین حال 
شامگاه شنبه هفته جاری، رسانه‌های خبری جهان از 
توقیف یک نفتکش دیگر در نزدیکی ساحل ونزوئلا 

از سوی آمریکا خبر دادند.
روزنامه نیویورک‌تایمز در گزارشــی درباره توقیف 
دومین نفتکش ونزوئلا توسط نیروهای نظامی ایالات‌ 
متحده آمریکا نوشته است؛ این نفتکش توقیف‌شده به 
نام »سنچوریز« در فهرست تحریم آمریکا قرار نداشت. 
نیویورک‌تایمز به نقل از دومنبع آگاه نوشت: محموله 
نفت متعلق به یک فعال اقتصادی شناخته‌شده مستقر 
در چین است. او ســابقه انتقال نفت از ونزوئلا برای 
پالایشــگاه‌های چین را دارد. آمریکا به‌دنبال افزایش 
فشــارها بر دولت ونزوئلا به‌ویژه منابــع درآمدی و 
صادرات و واردات نفــت و فرآوردهــای نفتی آن 
است. این نفتکش بخش خصوصی پس از ترک بنادر 
ونزوئلا، توسط گارد ساحلی آمریکا توقیف شد. گفته 
می‌شود این نفتکش حامل نفت صادراتی ونزوئلاست.
کریســتی نوئم، وزیر امنیت داخلی آمریکا روز شنبه 
اعلام کرد که گارد ساحلی آمریکا با پشتیبانی پنتاگون، 

یک نفتکش را کــه پیش‌تر در ونزوئــا پهلو گرفته 
بود، توقیف کرده اســت. دومقــام آمریکایی نیز در 
گفت‌وگو با »ســی‌ان‌ان« اعلام کرده بودند؛ نیروهای 
نظامی آمریکایی دومین کشتی تجاری را در آب‌های 
بین‌المللــی و در نزدیکی ســواحل ونزوئلا متوقف 
کرده‌اند. این دومقام گفتند: ایــن نفتکش به‌صورت 
داوطلبانه متوقف شده و به نیروهای آمریکایی اجازه 
داد سوار آن شوند. وزیر امنیت داخلی آمریکا تهدید 
کرد با قاچاق نفتِ مشمول تحریم که تأمین‌کننده مالی 
»تروریسم موادمخدر« در منطقه است، مقابله خواهد 
کرد.آنطور که »ســی‌ان‌ان« گزارش داده اســت؛ این 
دومین مورد از بازداشــت یک کشتی از سوی آمریکا 
در نزدیکی ونزوئلا در ماه جاری میلادی است و پس 
از آن انجام می‌شــود که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
آمریــکا از محاصره نفتکش‌هایی خبــر داده که وارد 
ونزوئلا می‌شوند یا از آن خارج می‌شوند. بااین‌حال، 
طبق گفته این مقام آمریکایی با آنکه ترامپ دستور داده 
بود تنها نفتکش‌های تحریم‌شده هدف قرار داده شوند، 
اما این نفتکشی که آمریکا توقیف کرده، تحت تحریم 

آمریکا قرار ندارد. 
خبرگزاری اســپوتنیک هم گــزارش داد؛ ونزوئلا با 
صدور بیانیه‌ای، اقدام آمریکا در توقیف دومین نفتکش 
در نزدیکی این کشــور را محکوم کرد. کاراکاس در 
بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد: جمهوری بولیواری ونزوئلا 
به شکلی قاطع ســرقت و ربایش یک کشتی خاص و 
جدید را که نفت ونزوئلا را منتقل می‌کرد و ناپدیدشدن 
اجباری کارکنان آن که همه این‌ها اقداماتی است که از 
سوی آمریکا در آب‌های بین‌المللی صورت پذیرفته 
است را محکوم می‌کند. ونزوئلا در ادامه اعلام کرد: 
آنچه اتفاق افتاد، کاری خطرنــاک از کارهای دزدی 
دریایی اســت که توافق‌نامه‌های بین‌المللی از جمله 
کنوانسیون ژنو درخصوص دریاها و منشور سازمان 

ملل متحد را نقض می‌کند. 

واکنش ونزوئلا به دزدی دریایی آمریکا
دولت ونزوئلا روز شــنبه اعلام کــرد: تصرف یک 
کشــتی جدید حامل نفت را رد می‌کند و آن را »اقدام 
خطرناک از دزدی دریایی بین‌المللی« توصیف کرد. 
این موضع‌گیری پس از آن صورت گرفت که آمریکا 
دومین نفتکش را در نزدیکی سواحل ونزوئلا توقیف 
کرد. در این بیانیه افزوده شــده: ونزوئلا »ســرقت و 
ربایش یک کشــتی خصوصی جدیــد حامل نفت و 
همچنین ناپدیدسازی اجباری خدمه آن را که توسط 
نیروهای ارتش آمریــکا در آب‌های بین‌المللی انجام 
شــده را محکوم و به‌شــدت رد می‌کند«. کاراکاس 
اعلام کرد: این اقدامات بدون مجازات نخواهد ماند 
و اقدامات لازم را انجام خواهیــم داد؛ از جمله ارائه 
شکایت به شورای امنیت ســازمان ملل متحد، دیگر 
سازمان‌های چندجانبه و دولت‌ها. در این میان شرکت 
مدیریت ریســک‌های دریایی »ونــگارد« اعلام کرد 
که این شــناور احتمالا با پرچم پاناما در حال حرکت 

بوده است.
در ساعات پس از اعلام توقیف، قراردادهای نفت‌خام 
در بازارهای جهان افزایش قیمت مختصری را تجربه 
کرد. بااین‌حال، کارشناســان می‌گوینــد این جهش 
کوتاه‌مدت قیمت منعکس‌کننده نگرانی بازار نسبت 
به احتمال اختلال در عرضه‌)واقعی یا بالقوه( و نقش 
روانی رخدادهای ژئوپلیتیک است. تحلیلگران باور 
دارند که بعید اســت این توقیف در کوتاه‌مدت تغییر 
محسوس در عرضه جهانی را ایجاد کند؛ چراکه حجم 
نفت ونزوئلا که راه رســمی و بزرگ و مداوم به بازار 
جهانی دارد، در سال‌های اخیر تحت تحریم و کاهش 
تولید بوده و سهم بازار جهانی آن محدودتر از دهه‌های 

گذشته است.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

دزدان دریایی کارائیب 
باز هم دست به کار شدند
نیروی دریایی آمریکا یک نفتکش دیگرِ ونزوئلا  را توقیف کرد

5 آب و انرژی
 زنگ خطر تداوم تنش آبی در تهران؛

 فقط ۸ میلی‌متر بارش در سال آبی‌جاری

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
هواشناسی گفت: تاکنون در استان تهران فقط حدود 
۸ میلی‌متر بارندگی ثبت شده، درحالی‌که بر اساس 
آمار بلندمدت باید بیش از ۷۰ میلی‌متر بارش دریافت 

می‌کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، احد وظیفه با اشــاره به 
وضعیت بارش‌های اخیر در کشور، به مهراظهار کرد: 
بارندگی‌های هفته گذشته در بخش‌هایی از جنوب، 
غرب، جنوب شرق و شرق کشور مطلوب بوده و در 
برخی استان‌ها شرایط بارشــی به محدوده نرمال یا 

حتی فراتر از نرمال رسیده است.
وی افزود: اســتان‌های خراســان رضوی، خراسان 
جنوبی، کرمان، هرمــزگان، بوشــهر و فارس طی 
سامانه اخیر بارش‌های قابل‌توجهی دریافت کردند، 
به‌گونه‌ای که در برخی از این استان‌ها از جمله کرمان 
و خراسان جنوبی، میزان بارندگی بیش از حد نرمال 
ثبت شده اســت.رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور بیان کرد: 
باوجود این شرایط، وضعیت بارندگی در استان‌های 
واقع در دامنه‌های جنوبی البرز از جمله تهران، البرز، 
قزوین و ســمنان بســیار نامطلوب اســت و میزان 
کم‌بارشی در این مناطق بین ۵۰ تا ۸۰ و حتی در برخی 

نقاط تا ۹۰ درصد گزارش می‌شود.
وی ادامه داد: به طور مشخص، در استان تهران تاکنون 
تنها حدود ۸ میلی‌متر بارندگی ثبت شده، درحالی‌که 
بر اساس آمار بلندمدت، این استان باید تا این مقطع 
بیش از ۷۰ میلی‌متر بارش دریافــت می‌کرد که این 
اختلاف، بیانگر وضعیت نامناسب منابع آبی در تهران 
است.وظیفه با اشاره به شــرایط پیش از سامانه اخیر 
تصریح کرد: پیش از وقوع این بارندگی‌ها، وضعیت 
منابع آب و همچنین شرایط زیست‌محیطی در شهرها 
و استان‌هایی مانند تهران، البرز و استان مرکزی بسیار 
نگران‌کننده بود و متأسفانه در ســامانه اخیر نیز این 

مناطق سهم قابل‌توجهی از بارش دریافت نکردند.
وی یادآور شــد: هرچند پیش‌ازایــن، در دامنه‌های 
شــمالی اســتان تهران و ارتفاعات البرز بارش‌های 
مناسبی رخ داد، اما در ســامانه اخیر، مناطق جنوبی 

البرز عملاً از بارندگی مؤثر برخوردار نشدند.

              انرژی

قوۀ قضائیه - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 4730/3574 واقع در بخش ۶ تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران به موجب نامه شماره 60/1404/1132341 مورخ 1404/09/02، با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 69 مورخ 1404/09/01 دفترخانه ۱۷۵۱ تهران طی درخواست وارده ٢٤٨٦٦ مورخ 1404/09/09 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک 
مذکور را نموده که مراتب در اجرای آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد: 1- نام و نام خانوادگی‌: بانک رفاه کارگران     2- شماره پلاک ثبتی: ۳٥٧٤ فرعی از ٤٧٣٠ - اصلی واقع در 
بخش ۶ تهران      3- علت گم شدن: جابجایی    4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ٣٦ تفکیکی به مساحت ٦٠ متر‌مربع به پلاک شماره ٣٥٧٤ فرعی 
از ٤۷۳۰ اصلی مفروز از ۱۵۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ٦ تهران، ذیل ثبت ٢٢٨٥٢ و ٣١٨١٦ صفحات ٥٦٩ و ٥٣٧ دفتر املاک ۲۰۸ و ۲۵۰ به شماره چاپی ٠٤۸۸۱۸ و ٠٤۸۸۱۹ 
به نام بانوان زهرا و صفیه شهرت هر دو پور زیوریان هر یک نسبت به سه‌دانگ مشاع ثبت و صادر گردیده است. ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ١٤٢٩٥ تاریخ 49/02/26 دفترخانه 
شماره ۲۷۹ تهران به علی‌اکبر میرآبادی و بانو کوچک آب هر یک نسبت به سه‌دانگ منتقل گردیده است و النهایه ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ۱۷۹۹۵ تاریخ 1353/09/10 
دفترخانه ١٥٦ تهران به بانک رفاه کارگران انتقال یافته است. محدودیت: ندارد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور سند ماليكت المثنی آن مراتب 
اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود می‌باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک: تهران، خیابان شیخ هادی، نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی، نبش کوچه رجب‌بیگی، پلاک ٣٦٦، اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران.

میم الف : 16377    شناسه آگهی : 2075611
الیاس صهبا- رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل‌زاده

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 4730/4555 واقع در بخش ۶ تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران به موجب نامه شــماره 60/1404/1132341 مورخ 1404/09/02، با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 51 مورخ 1404/09/01 دفترخانه ۱۷۵۱ تهران طی درخواست وارده ٢٤٨٦٦ مورخ 1404/09/09 تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:   ۱- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران    2- شماره پلاک ثبتی: ٤٥٥٥ فرعی از 
٤٧٣٠ - اصلی واقع در بخش ٦ تهران     3- علت گم شدن: جابجایی    4-  خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ۱۱۷ تفکیکی به مساحت ۹۰ مترمربع 
به پلاک شماره ٤٥٥٥ فرعی از ٤۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ٦ تهران، ذیل ثبت ٢٧٧٦٥ صفحه ۱۷ دفتر املاک ٢٢٤ به شماره چاپی ٣٢٠٥٢٦ به نام 
بانو قمری غلامی خاتونی ثبت و صادر گردیده است و سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ١٩٩٦٢ تاریخ 1352/09/13 دفترخانه شماره ۳۰۸ تهران به بانک رفاه کارگران 
منتقل گردیده است. محدودیت: ندارد .   لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور سند ماليكت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود می‌باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 
و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک: تهران، خیابان شیخ هادی، نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی، نبش کوچه رجب‌بیگی، پلاک ٣٦٦، 

اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران.
شناسه آگهی : 2075616    میم الف : 16378

الیاس صهبا-  رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل‌زاده

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 4730/3730 واقع در بخش ۶ تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران به موجب نامه شــماره 60/1404/1132341 مورخ 1404/09/02، با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 61 مورخ 1404/09/01 دفترخانه ۱۷۵۱ تهران طی درخواست وارده ٢٤٨٦٦ مورخ 1404/09/09 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده که مراتب در اجرای آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:   ۱- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران     2- شماره پلاک ثبتی: ۳۷۳۰ فرعی از ٤٧٣٠ - اصلی واقع در بخش ۶ 
تهران    3- علت گم شدن: جابجایی    ٤- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه ٥٤ تفکیکی به مساحت ٢٦ مترمربع به پلاک شماره ۳۷۳۰ فرعی از ٤٧٣۰ اصلی 
مفروز از ۱۵۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ٦ تهران، ذیل ثبت ۲٦٨٨٩ صفحه ١٤٥ دفتر املاک ۲۱۷ به شماره چاپی المثنی 2/582609 به نام قاسم زارعی ثبت و صادر گردیده است. سپس 
ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ۷۷۲ تاریخ 1341/09/17 دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران به حسن عظیمی راویز منتقل که نام‌برده سه‌دانگ آن را به موجب سند قطعی شماره ٩٤٩ تاریخ 
41/11/04 دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران به بانو خدیجه اسکندری انتقال داده، سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ٢٦٥٥ تاریخ 43/03/21 دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران به بانو نیمتاج 
دلبرزاده خضری منتقل و النهایه ششدانگ به موجب سند قطعی شماره ۲۸۳۷۳ تاریخ 1353/06/20 دفترخانه ۲۰۰ تهران به بانک رفاه کارگران انتقال یافته است. محدودیت: ندارد.    لذا با توجه 
به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور سند ماليكت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود می‌باشد باید 
ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک: 

تهران، خیابان شیخ هادی، نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی، نبش کوچه رجب‌بیگی، پلاک ٣٦٦، اداره ثبت اسناد و املاک مولوی تهران.
میم الف : 16379   شناسه آگهی : 2075618

الیاس صهبا-  رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران   از طرف ابراهیم جلیل‌زاده

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-سری )353( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
1- تقاضای »لطیف سبزی خوشنامی« فرزند »سبز مراد« نسبت به »شش دانگ یک باب عمارت« بمساحت »200« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره » « فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »12« خروجی از مالکیت مالک اولیه »آخه کرم زمانی«
 2- تقاضای »حشمت اله رحمانی حیدرآبادی« فرزند »موسی« نسبت به »شش دانگ یک باب عمارت« بمساحت »227« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره » « فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »موسی رحمانی«
3- تقاضای »نادعلی کاوه خلیفه آبادی« فرزند »رضا علی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »8562« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شــماره » « فرعی از »156« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » فاطمه کاوه حیدری«
4 - تقاضای »فریبا امیدیان الفت آبادی« فرزند »مرادی« نســبت به »شــش دانگ یک باب عمارت« بمساحت »157.95« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره » « فرعی از »156« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیــه »علی کرم کرمیان«

یــک قطعــه  دانــگ  بــه »شــش  فرزنــد »جهانگیــر« نســبت  تقاضــای »علــی مــرادی محمدآبــادی«   - 5
 »156« از  فرعــی   »3« شــماره  پــاک  از  شــده  مجــزی  مترمربــع   »250« بمســاحت  مزروعــی«  زمیــن 
آبــادی« عســکر  فرهادیــان  »لطیــف  اولیــه  مالــک  مالکیــت  از  بخــش »12«  خروجــی  در  واقــع   اصلــی 
6- تقاضای »علی عباس کریمی کیا« فرزند »کریم« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »20413« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره » « فرعی از »168« اصلی واقــع در بخش »12« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اســداله شــکری«

7 - تقاضای »شــاهمراد نقدی پری« فرزند »مرادخان« نســبت به »شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمســاحت »7722« 
 مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره » « فرعی از »169« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خاصعلی«
8 - تقاضای »شاهمراد نقدی پری« فرزند »مرادخان« نسبت به »شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »16917.94« 

مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »169« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خاصعلی«
9 - تقاضای »شاهمراد نقدی پری« فرزند »مرادخان« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »8471.11« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »169« اصلی واقع در بخش »12«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خاصعلی«
10- تقاضای »شاهمراد نقدی پری« فرزند »مرادخان« نسبت به »شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »17074.50« 
 مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره » « فرعی از »169« اصلی واقع در بخش »12« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خاصعلی«   

شماره نامه:2957/1404/6/114
تاریخ:1404/09/26

تاریخ انتشار نوبت اول  : 1404/10/01     تاریخ نوبت دوم : 1404/10/16
شناسه آگهی : 2076419

حسین خزایی- سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

مفقودی
وکالت نامه شماره ۱۹۵۰۸ و تفویض وکالت شماره ۲۰۲۲۵ و تفویض وکالت 
شماره ۵۳۸۷۰ همگی منتظمه در دفتر خانه شماره ۱۴۰۲ تهران و گواهی 

سهام بشماره ۹۲۲۱۱۸۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.


